
Elektrinis vilkikas
EZS 010
Priekabos apkrova: 1000 kg



•

•

•

•

•

Kompaktiškas mini vilkikas
lengviems darbams.
Mažų krovinių trumpais atstumais transportavimui.

Mūsų kompaktiškas ir universalus mini vilkikas EZS 010 yra puikus pagalbininkas, kuomet reikia vilkti priekabas iki 1000 kg. Jis 
idealiai tinka ekonomiškam, greitam ir lengvam krovinių transportavimui ankštoje erdvėje arba priekabų vilkimui. Nuo 
prekybos centro iki ligoninės - visur ten, kur reikia mažus krovinius transportuoti trumpais atstumais šis vilkikas yra geriausias 
pasirinkimas. 24 V trifazis variklis užtikrina didelį energijos efektyvumą, o rėmu apsaugotas varantysis ratas ir gerai matoma, 
lengvai prieinama mova didesnį saugumą. Be to, galimos įvairios prikabinimo sistemos skirtingų tipų priekaboms.Aiški, labai 
patogi konstrukcija leidžia apsisukti vietoje. Ergonomiška apsauginė vairalazdės galva ir trys pasirenkamos važiavimo 
programos užtikrina labai efektyvų ir malonų darbą su mini vilkiku.

Visi privalumai trumpai

Itin manevringas ir kompaktiškas

24 V trifazis traukos variklis, kuriam nereikia priežiūros

Ergonomiška apsauginė vairalazdės galva

Integruotas įkroviklis įkrovimui per bet kurį 230 V kištukinį lizdą

Įvairios prikabinimo sistemos skirtingiems priekabų tipams



Jūsų „Jungheinrich“ vilkikas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Šiam krautuvui garantuotai niekada 
nesibaigia energija: Integruotas 
įkroviklis užtikrina greitą, paprastą 
įkrovimą iš bet kurio kištukinio lizdo.

Sandėlyje visada svarbiausia viską 
kontroliuoti. Tai padaryti Jūsų 
vairuotojui padės įvairūs rodmenų 
prietaisai.

Mūsų vilkikų asortimentas užtikrina 
didelį lankstumą, nes siūlome daug 
skirtingų movų, atitinkančių beveik 
kiekvieno poreikius. 

Naujoviška trifazė technika
Daugiau galios ir mažesnės 
veiklos sąnaudos dėl trifazės 
srovės variklio, kurio nereikia 
techniškai prižiūrėti.
Didelis efektyvumas su puikiu 
energijos balansu.
Galingas greitėjimas.
Traukos variklis be anglinių 
šepetėlių, kuriam nereikia 
techninės priežiūros.
2 metų garantija važiavimo 
varikliui.
Visos dalys lengvai pasiekiamos 
per vientisą priekinį gaubtą, 
pritvirtintą tik 2 varžtais.
Puikią apsaugą nuo purvo, dulkių 
ir drėgmės garantuoja sandari 
valdymo sistema ir kištukai pagal 
IP 54.

Efektyvus eksploatavimas
Paprasta įkrauti iš bet kokio 230 V 
kištukinio lizdo dėl integruoto 
įkroviklio.

Visada gerai informuotas
Didelis kiekis rodmenų ir 
nustatymo instrumentų bet 
kuriuo momentu pateikia išsamią 
apžvalgą.
Kombinuotasis iškrovos 
indikatorius (3 spalvų šviesos 
diodas) su įkrovos indikatoriumi.
„CanDis“ (pasirinktinai) informuoja 
apie akumuliatoriaus įkrovą, 
darbo valandų skaičių ir klaidos 
kodus.
Transporto priemonė aktyvinama 
įvedus PIN kodą, o per klaviatūrą 
pasirenkama viena iš 3 važiavimo 
programų (pasirinktinai).
Reguliuojamieji važiavimo 
parametrai reguliuojami „CanDis“ 
ir „CanCode“ (pasirinktinai).

Ergonomiškas darbas
Optimaliai pagal naudotojo 
ergonomijos poreikius pritaikyta 
vairalazdės galvutė.
Aiški spalvų sistema ir įgaubtos / 
išgaubtos formos mygtukai skirti 
intuityviai valdyti.
Rankenos forma optimaliai 
pritaikyta operatoriui.
Patogiai pasiekiamas lėtosios eigos 
mygtukas važiuojant su vertikalia 
vairalazde.
Bekontakčiai jutikliai apsaugoti 
pagal IP 65 apsaugos klasę, jie 
užtikrina didžiausią apsaugą nuo 
gedimo.
Vienodai patogus valdymas 
jungikliu esant bet kokiai 
vairalazdės padėčiai.

Individualūs movos sprendimai
Galima naudoti su įvairiausių tipų 
priekabomis, tiek su standartinėmis 
movomis (pvz., įkišama mova), tiek 
su modifikuotomis movomis.
Standartinės movos prijungiamos 
prie važiuoklės, jei priekaboje yra 
vairavimo sistema.
Jungiamasis kaištis su modifikuotu 
lizdu naudojamas priekaboms, kurių 
negalima vairuoti. Todėl yra 
paprasta vairuoti ir lengva valdyti 
priekabas.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Nominali įtampa Važiavimo greitis be krovinio

EZS 010 200 N 6 km/h

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis vilkikas
	EZS 010
	Priekabos apkrova: 1000 kg


	Kompaktiškas mini vilkikas
	lengviems darbams.
	Mažų krovinių trumpais atstumais transportavimui.
	Visi privalumai trumpai



	Jūsų „Jungheinrich“ vilkikas
	didžiausiai kliento naudai.

	Modelis apžvalga
	Tinkamas jūsų programų modelis:


